Республика Крым

    Симферопольский городской совет
5-я сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

    21.11.2014                                                                                                             №80

О внесении изменений и дополнений

в решение внеочередной 78-й сессии

Симферопольского городского совета

VI созыва от 24.01.2014 № 894

«О городском бюджете на 2014 год»

(с изменениями и дополнениями)

В соответствии с Федеральным Конституционным Законом от 21.03.2014

№6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании

в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города

федерального значения Севастополя», Постановлением Совета министров

Республики Крым от 28.10.2014 №421 «О внесении изменений в постановление

Совета министров Республики Крым от 17 июля 2014 года №212»,

распоряжением Совета министров Республики Крым от 29.10.2014 №1125-р «О

перераспределении средств и внесении изменений в распоряжение Совета

министров Республики Крым от 06 августа 2014 года №741-р» Симферопольский

городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение внеочередной 78-й сессии городского совета

VI созыва от 24.01.2014 №894 «О городском бюджете на 2014 год» (с

изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

число «7564759,878» заменить на «7559324,578»;

число «942792,238» заменить на «937356,938»;

число «704053,150» заменить на «698617,850».

1.2. В пункте 2:

число «7658702,540» заменить на «7653267,240»;

число «1068785,900» заменить на «1063350,600»;

число «825097,551» заменить на «819662,251».

1.3. В пункте 7.3.2:

число «355282,690» заменить на «349847,390»;

число «153945,750» заменить на «148510,450».

1.4. В пункте 10:

число «198520,393» заменить на «169673,173».

1.5. Пункт 11 дополнить абзацем следующего содержания: «В соответствии

с пунктом 4 постановления Совета министров Республики Крым от 28.10.2014

№421 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики

Крым от 17 июля 2014 года №212» включить в приложение 7 Перечень объектов

капитального ремонта зданий образовательных организаций, связанных с

модернизацией региональных систем образования, согласованный с

Министерством образования, науки и молодежи Республики Крым,

Министерством финансов Республики Крым».

1.6. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).

1.7. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).

1.9. Приложение 4 изложить в новой редакции (прилагается).

1.10. Приложение 6 изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информационной политики (Горева А.А.) обнародовать

настоящее решение в газете «Южная столица» и на сайте http://www.simgov.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.), И.о. главы администрации города

Симферополя Бахарева Г.С.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                           В.Н.Агеев

http://www.simgov.ru/